
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

сімдесят першої сесії восьмого скликання 
 
27 березня 2024 року  № 172 
  
Про виділення громадянам земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 116 Земельного кодексу України, статті 5 Закону України „Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)“, враховуючи подані документи, висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити громадянці Лапі Л. О. земельну ділянку в натурі (на місцевості) 
площею 4,5539 га (кадастровий номер ***), цільове призначення для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, відповідно до рішення 
Пирятинського районного суду Полтавської області від 11 серпня 2022 року № 
544/562/22, розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської 
міської ради Лубенського району Полтавської області. 

2. Виділити громадянці Марченко О. В. три земельні ділянки в натурі (на 
місцевості), відповідно до рішення Пирятинського районного суду Полтавської 
області від 15 січня 2024 року №544/2363/23, а саме: 

земельну ділянку площею 4,7888 га (кадастровий номер ***), цільове 
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області; 

земельну ділянку площею 4,561 га (кадастровий номер ***), цільове 
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області; 

земельну ділянку площею 4,5608 га (кадастровий номер ***), цільове 
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області. 



3. Виділити громадянину Гомулько С. В. земельну  ділянку в натурі (на 
місцевості) площею 5,2099 га (кадастровий номер ***), цільове призначення: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташовану за 
межами населених пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського 
району Полтавської області. 

4. Виділити громадянці Тодоренко Г. В. земельну ділянку в натурі (на 
місцевості) загальною площею 4,7299 га (кадастровий номер ***), цільове 
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
відповідно до сертифікату на право на земельну частку (пай) ПЛ №0081432, від 
26.06.1996 №240, розташовану за межами населених пунктів на території 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

5. Рекомендувати громадянам Лапі Л.О., Марченко О.В., Гомулько С.В., 
Тодоренко Г.В. подати документи для державної реєстрації речового права на 
вищезазначені земельні ділянки. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.), та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова      Андрій СІМОНОВ 


